
令和６年８月吉日 

 会 員 各 位 

 

   鳥取県レディースソフトテニス連盟   

  会 長  安 達 仁 美  

 

第４７回 日本レディースソフトテニス鳥取県大会について（ご案内） 

 

 残暑の候、皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて標記ついて、下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合

わせの上ご参加いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

日  時  令和６年１０月１３日（日）（少雨決行） 

      午前 ９：３０開会式（受付時間 午前 ９：００～） 

 

場  所  赤碕テニスコート 

 

種  目  １部（制限なし）   ２部（４０才以上） ３部（５０才以上） 

      ４部（６０才以上） ５部（７０才以上） ６部（初心者及び８０才以上） 

           ※参加ペア数が３ペアに満たない場合は、他の部に組み入れます。 

            ※６部は経験年数にかかわらず、クラブ代表の責任において申し込むこと 

 

資  格  １８才以上の女性（１０月１３日現在） 

 

試合方法  予選リーグ及び決勝トーナメントを行う ※但し、参加組数により変更あり 

 

参 加 料  １組３０００円     

      （非会員は鳥取県レディース連盟の登録料 １人１５００円を別納のこと） 

 

申 込 先  メール ladiestotori@yahoo.co.jp 

郵 送 〒689-3521  米子市河岡 500-16 原口陽子 宛 

  

申込締切  令和６年９月１２日（木）厳守（参加料は当日受付で集めます） 

 

   ＊ ペアのいらっしゃらない方は、申込み時にお知らせください。 

  ＊ ゼッケン・ワッペンの着用をお願いします。 

  ＊「ソフトテニスの日」は開催しません。 

   

～～～～～～～～～～～～～ 鳥取県連盟からのお願い ～～～～～～～～～～～～～ 

令和６年９月２９日(日)に鳥取県選手権がヤマタスポーツパークで開催されます。 

できるだけレディース会員の皆様に参加していただきたいです。 

よろしくお願いいたします。 


